PORTARIA N.º 326/2015 - REITORIA/UNESPAR

Substituição da Função Acadêmica - FA-3 de
Encarregado de Seção de Osmar Mineo para
a servidor Denis dos Santos, do  campus de
Apucarana.

O Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  Unespar,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais;

Considerando o protocolado nº 13.562.959-6 de 01/04/2015;

R E S O L V E:

Art. 1º – Designar o servidor Denis dos Santos, RG nº 8.000.112-6/PR, lotado

no campus de Apucarana, para substituir durante as férias, o servidor Osmar

Mineo, na Função Acadêmica – FA-3, de Encarregado de Seção no período de

19/02/2015 a 20/03/2015.

Art. 2º -   Esta Portaria entra em vigor a partir de 19/02/2015, revogadas as

disposições em contrário.

Art. 3º - Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 05 de maio de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor